ПРОТОКОЛ № 6
ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

18 мая  2015 года                                                     п. Кировский ул. Почтовая 11
10-00 часов

Присутствовали:

Председательствующий: Стульнев И.С.
Секретарь: Дертиева Л.И.
Члены комиссии:

Музраева Н.Л. – Председатель Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования РК

Жарков А.Н. – депутат Кировского сельского муниципального образования РК

Участники: 18 человек

Слушали:

1. Проект решения Собрания депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия «О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

Выступили:

     Председатель комиссии, глава Администрации Кировского сельского муниципального образования РК Стульнев И.С.
    Он, в частности, сказал, что в Устав предлагается внести изменения в целях приведения Устава Кировского сельского муниципального образования РК в соответствие с федеральным и республиканским законодательством. Проект этих изменений и дополнений был рассмотрен и одобрен решением Собрания депутатов № 119 от 30 апреля 2015  года и обнародован в установленном порядке.

         В организационную комиссию по проведению публичных слушаний на территории Кировского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия предложений не поступило. Зачитав проект изменений,    председательствующий предложил:
1. Направить заключение Организационной комиссии по проведению публичных слушаний на территории Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия о результатах публичных слушаний Собранию депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Рекомендовать Собранию депутатов Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия внести изменения и дополнения в Устав Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, с учетом последних изменений.

3. Обнародовать материалы публичных слушаний в срок до  28 мая  2015 года
Председатель комиссии: ___________И.С. Стульнев  18 мая  2015 года
Секретарь:                      ___________Дертиева Л.И.  18 мая   2015 года
ВЕРНО

Председатель Собрания депутатов

Кировского сельского муниципального образования _____________Музраева Н.Л.